[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2024 № 969

 О внесении изменения в постановление от 01.07.2021г. № 580

	В связи с изменением структуры и штатного расписания администрации города Оби Новосибирской области, руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 01.07.2021 г. № 580 «О создании межведомственной санитарно-противоэпидемиологической комиссии города Оби Новосибирской области», изложив состав межведомственной комиссии по обеспечению реализации мер, направленных на снижение смертности и обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения города Оби Новосибирской области в соответствии с приложением.
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.    Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления образования и культуры.

И.о. Главы города Оби
Новосибирской области                                                                         Т.Л. Кожевникова

Петрович О.В.
8 (38373) 56-118
[bookmark: sub_1000]Приложение
                                                                           к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]города Оби Новосибирской области
от 25.07.2024 № 969

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обеспечению реализации мер, направленных на снижение смертности и обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения города Оби Новосибирской области

	Председатель комиссии
	-
	заместитель главы администрации, начальник управления образования и культуры:

	Заместитель председателя комиссии
	-
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Обская центральная городская больница»;

	Секретарь комиссии
	-
	главный специалист отдела труда и социального обслуживания;

	Члены комиссии:

	-

-
	первый заместитель главы администрации, начальник управления градостроительства;
заместитель главы администрации, начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства;

	-
	заместитель главы администрации, начальник управления молодежной политики, физической культуры и спорта;

	-
	заведующий отделением медицинской профилактики-врач-терапевт ГБУЗ НСО «ОЦГБ» (по согласованию);

	-
	врач – фтизиатр участковый поликлиники № 1 ГБУЗ НСО «ОЦГБ» (по согласованию);

	-
	врач – фтизиатр участковый детской поликлиники ГБУЗ НСО «ОЦГБ» (по согласованию);

	-

-
	заведующая отделением-врач-педиатр детской поликлиники ГБУЗ НСО «ОЦГБ» (по согласованию);
начальник управления экономического развития, промышленности и торговли;

	-
	начальник отдела труда и социального обслуживания;

	-
	заместитель начальника управления образования и культуры;

	-
	заместитель начальника управления, ответственный по делам молодежи;

	-
	начальник отдела по опеке, попечительству и защите прав несовершеннолетних;

	-
	начальник управления муниципального и природоохранного контроля;

	-
	директор муниципального бюджетного учреждения «Комплексный Центр социального обслуживания населения города Оби «Забота»;

	-
	руководитель филиала Государственного казенного учреждения Новосибирской области «Центр занятости населения города Новосибирска - Центр занятости населения города Оби» (по согласованию);

	-
	главный специалист-эксперт территориального подразделения Федеральной службы государственной статистики по Новосибирской области в городе Оби (по согласованию).

                                         ___________________

image1.png